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PETYCJA W SPRAWIE ZMIAN PRAWA GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO

 Podziel się na Facebooku (1)

Petycja  Ogłoszenia  0  Podpisy  2 047  Forum dyskusyjne  Statystyki

Temat pod dyskusję został automatycznie utworzony do petycji  PETYCJA W SPRAWIE ZMIAN PRAWA GEODEZYJNEGO I
KARTOGRAFICZNEGO

Gość

Bardzo dobry pomysł na wyrażenie naszego niezadowolenia spowodowanego negatywnym działaniem przepisów
znowelizowanego pgik.

Gość

Duży krok w stronę normalności. Jeśli chociaż jeden podpunkt z tej listy zostanie spełniony to będzie to duża
wygrana z systemem rodem z lat 50-tych ubiegłego wieku.

Gość

Zgadzam się w 200% ;-)

Gość

Postuluje o wpisanie geodety jako uczestnika procesu budowlanego.

Wlodlass

 Zarządzaj petycją 
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Niedopuszczalne jest, że wbicie palika przez geodetę należy opłacić i zgłosić w URZĘDZIE, a każda nasza praca, po
opłaceniu przez nas, ZAWŁASZCZANA JEST PRZEZ PAŃSTWO I JAKO WŁASNOŚĆ PAŃSTWOWA sprzedawana jest
naszym klientom.

 

 

Gość

Gratuluje Panowie !!!!. Każdy z nas o tym myśli ale nie realizuje. Jesteśmy z Wami - Wrocławianie i dolnoślązacy
!!!!!

GEODETA

Geodeta jest zawodem zaufania publicznego. Banki o tym wiedzą, przygotowują specjalne oferty dla zawodów
zaufania a państwo traktuje Nas jak złodzieja, który chce ukraść materiały z ODGiK.

Architekci, adwokaci, notariusze potrafią się zjednoczyć a nam jakoś słabo to idzie. Ale mam nadzieje, że to
początek całej serii zmian, która przywróci zawód geodety na należne mu miejsce.

Gość

Życzę powodzenia.

kodem

#5: Wlodlass - PETYCJA 

 Nie przesadzajmy, Murzyni na plantacjach w Ameryce nie byli lepiej traktowani.

direk

Może faktycznie trzeba było sięgnąć dna żeby sie odbic, byle tylko teraz nieutknac w tym mule!

student

Moim zdaniem należało by również zmienić ostatnio sprecyzowane zasady przyznawania uprawnień, ponieważ
bardzo cięzko bedzie je zdobyc... moze nawet w niektorych przypadkach bedzie to niemozliwe.....
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Gość

To co ostatnio działo sie w geodezji jest nie do przyjecia oszustwa i okradanie pracowników. W krajach
europejskich taka sytuacja nie ma miejsca.
TO STRASZNY WSTYD ,że POLACY mają głupie przepisy a ludzie po 70- tce powinni ustąpić miejsca pracy w
geodezji ,żeby młodsi geodeci mogli wypracować sobie chociaż emeryturę.

Gość

przede wszystkim:likwidacja bariery biurokratyczne
1)odstąpienie od uwierzytelniania
2)zniesienia wielokrotnych(dodatkowych) zgłaszań
tej samej pracy. Płatność po zakończeniu prac.
3)zamiast zgłoszenia - zawiadomienie Ośrodka
przystąpieniu do pomiarów

Gość

#4: -  

 nie jestem za tym, a na budowie też spędziłem wiele czasu.

Gość

zatrudniają niekompetentne osoby, które się głupotami wykazują. Cały świat kieruję się na likwidacją biurokracji a
tylko w Polsce jest odwrotnie.

tere

#6: -  

 i Panie :))))

Gość

Bardzo potrzebna inicjatywa, bo od kilku lat sytuacja w geodezji pogarsza się.

Gość

Do broni, tyczki w dłoń!!!!!!!!!!!!!!!
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Gość

Postulaty w petycji muszą być wprowadzone jak
najszybciej . Ośrodki Dokumentacji już utrudniają
nam życie - geodetom grozi zapaść finansowa ponieważ czas wykonania każdej roboty wydłużył się
prawie dwukrotnie .

rzeczoznawca

Jestem rzeczoznawcą majątkowym i to co zrobiono z opłatami za rejestr cen to nieporozumienie, ba, to cofnięcie
zawodu o 20 lat. Po nowelizacji jedynym sensownym sposobem zdobywania informacji o transakcjach jest znów
ręczne przeglądanie aktów notarialnych, bo płacenie po kilka złotych od opisu jednej transakcji i to zazwyczaj
niechlujnie sporządzonego i zawierającego masę błędów jest nieopłacalne, a aby znaleźć kilka właściwych
transakcji trzeba wykupić ich setki.

Gość

Najwyższa pora-bez tego wszystkie "rozporządzenia"niszczą polską geodezję
i Nasze Państwo

Michał
Hering

Ja uważam iż należy zlikwidować mapę zasadniczą. W PODGIK powinny być tylko granice, budynki i użytki. Za
urządzeni techniczne podziemne i nadziemne powinny odpowiadać branże i one powinny posiadać systemi ich
ewidencjonowania i odpowiednio sprzedawać. Geodeta sam opracowuje mapę i ją sprzedaje uzyskując informacje
z branż z ewidencj i własnego pomiaru.

Mitkos

"Za urządzeni techniczne podziemne i nadziemne powinny odpowiadać branże" - już to widzę ;-)

Do MZGKiM po kanalizację i wodę, do PGE po energie, do ZEC po CO, do gazowników .... ile to będzie trwało?

Gość

Trochę późno ale... lepiej późno niż wcale.

jaagan
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 Drogi Panie Geodeto. Sama jestem pracownikiem Ośrodka Dokumentacji a to co Pan pisze jest szczytem
bezczelności. WSZYSCY pracujemy w geodezji i te pożałowania godne zmiany dotyczą NAS wszystkich!. Ośrodki
utrudniają Wam Zycie?! Każde działanie pracownika Ośrodka zobligowane jest głupim prawem, i zmianami, z
którymi nam również jest ciężko sobie poradzić. Po to aby WAM GEODETOM ułatwić wejście w ten bubel sama
spędziłam ponad tydzień siedząc w pracy od godziny 7 do 20 mimo tego, że mogłabym to olać i podejść do
sprawy zgodnie z hasłem "radźcie sobie sami" Mówi Pan, że Ośrodki utrudniają życie... a możnaby się było
najpierw zorientować, że pracownicy za działanie niezgodne z ustawą ponoszą odpowiedzialność finansową.
Fajnie patrzy się tylko "zza lady". Nie tylko Wy macie utrudnione życie. Ośrodki Dokumentacji i pracownicy w pełni
popierają Wasze postulaty. Mało tego - MY WAS ROZUMIEMY!!! Postarajcie się zrozumieć też nas.
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